
UCHWAŁA NR XXVII/215/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. 
z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),  Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/175/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie  wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności przesyłu, się następującą zmianę: 

- w § 1 ust. 1 wyrażenie: „PILE ELBUD KRAKÓW Sp. z o.o działającego na rzecz Inwestora tj. PSE-
Operator S.A., ul. Warszawska 165, 05-520 Konstancin – Jeziorna” zastępuje się wyrażeniem: „PSE S.A., 
ul. Warszawska 165, 05-520 Konstancin – Jeziorna”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 6750C005-23A0-4067-801C-0E026AB34B48. Podpisany Strona 1




